
Протокол № 1 

від 03 жовтня 2023 року 

засідання установчих зборів учнівського самоврядування 

ВПУ №1 м. Рівне 

 

Присутні: В'ячеслав ВОРОНЕВИЧ – заст. директора з ВР  

   Лариса ЛАХАЙ – вихователь 

   представники 15 навчальних груп 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про обрання голови ради учнівського самоврядування, його заступників, 

секретаря, членів учнівського самоврядування від кожної навчальної групи на 

2023-2024 н.р.  

2. Про роботу комітетів учнівського самоврядування і розподіл обов'язків. 

 

1. СЛУХАЛИ: В'ячеслава ВОРОНЕВИЧА – заступника директора закладу освіти 

з виховної роботи, який запропонував обрати голову ради учнівського 

самоврядування ВПУ №1 м. Рівне, його заступників, секретаря ради та членів 

ради від кожної навчальної групи. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1) Обрати головою ради учнівського самоврядування Вищого професійного 

училища №1 м. Рівне ученицю групи №11 Лілію ХМАРУК.  

2) Обрати заступником голови ради учнівського самоврядування Вищого 

професійного училища №1 м. Рівне учня групи №22-ВПУ - Валентина 

БРОДЮКА. 

3) Призначити секретарем ради учнівського самоврядування Вищого 

професійного училища №1 м. Рівне ученицю групи №12 Катерину ТУШИЧ.  

4) Ввести до ради учнівського самоврядування Вищого професійного училища 

№1 м. Рівне представників від кожної навчальної групи: 

Андрія СУПРУНА - гр.№1 

Сергія ЛЕВЧЕНКА - гр.№1 

Івана БІЗЮКА - гр.№4 

Богдана ГЕРАСИМЧУКА - гр.№4 

Тараса КИБУКЕВИЧА - гр.№5 

Софію ОГОРОДНИК - гр.№5 

Івана ШКАБУРУ - гр.№6 

Дарину ТЮЛЄНЄВУ - гр.№8 

Іллю ЛАХАЯ - гр.№8 

Ангеліну РОМАНОВИЧ - гр.№8 

Владислава ДЗЯТКА - гр.№9  

Івана ДЕГТЯРЬОВА - гр.№9 



Марію ЛЕОНОВЕЦЬ - гр.№11 

Юлію КОТЯШ - гр.№12 

Богдана КРАВЧЕНКО - гр.№16 

Максима ШЕСТАКОВА - гр.№16 

Миколу ЛЕБІДЯ - гр.№18 

Максима ДИКОГО - гр.№18  

Авраама ОМЕЛЬЧУКА - гр.№19 

Едуарда АКІМНІЯЗОВА - гр.№19  

Артема ДІДУКА - гр.№20 

Артема БОЙКА - гр.№20 

Надію ІЛЬЇНСЬКУ - гр.№21 

Даніїла ШЕВЧУКА - гр.№21 

Ігоря СОЛОВ’Я – гр.№22 

Віктора МАМЕДОВА – гр.№23 

Вадима ЛОГУТОВА – гр.№25 

Назара ЖЕЛЕЗНЮКА - гр.№27 

Анатолія ГРИЦКЕВИЧА - гр.№30 

Юрія ОРЛОВСЬКОГО - гр.№30

Дениса СЕРГЕЙЧУКА гр.№30

Віктора КОЛОСЮКА - гр.№22-ВПУ 

Романа ОКЕРЕШКА- гр.№23-ВПУ 

Романа ГАЛЮКА - гр.№23-ВПУ 

Павла СЕЛЯХА - гр.№24-ВПУ 

Богдана ХМАРУ - гр.№24-ВПУ 

Дмитра НІМАША - гр.№25-ВПУ 

Олександра ОМЕЛЬЧУКА - гр.№25-ВПУ

5) Затвердити «Програму діяльності Ради учнівського самоврядування 

ВПУ №1 м.Рівне» 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - одноголосно 

 

2. СЛУХАЛИ: Лілію ХМАРУК, яка рекомендувала утворити комітети, 

які координуватимуть усю навчальну та виховну роботу в училищі. 

 

УХВАЛИЛИ: Закріпити членів учнівського самоврядування за 

комітетами: 

1) Комітет з питань навчання: 

Романа ОКЕРЕШКА- гр.№23-ВПУ 

Тараса КИБУКЕВИЧА - гр.№5 

Анатолія ГРИЦКЕВИЧА - гр. №30 

Авраама ОМЕЛЬЧУКА - гр.№19 

Івана ШКАБУРУ - гр.№6 



2) Комітет з питань дисципліни і порядку: 

Андрія СУПРУНА - гр.№1 

Івана БІЗЮКА - гр.№4 

Богдана ГЕРАСИМЧУКА - гр.№4  

Марію ЛЕОНОВЕЦЬ - гр.№11  

Дарину ТЮЛЄНЄВУ - гр.№8  

Віктора КОЛОСЮКА - гр.№22-ВПУ 

3) Комітет з питань культури і відпочинку:  

Ангеліну РОМАНОВИЧ - гр.№8 

Юлію КОТЯШ - гр.№12 

Максима ДИКОГО - гр.№18 

Іллю ЛАХАЯ - гр.№8 

Романа ГАЛЮКА - гр.№23-ВПУ 

Вадима ЛОГУТОВА – гр.№25 

4) Спортивно-масовий комітет: 

Дениса СЕРГЕЙЧУКА - гр.№30  

Богдана КРАВЧЕНКО - гр.№16  

Надію ІЛЬЇНСЬКУ - гр.№21  

Максима ШЕСТАКОВА - гр.№16 

Владислава ДЗЯТКА - гр.№9 

Олександра ОМЕЛЬЧУКА - гр.№25-ВПУ  

5) Комітет з питань милосердя: 

Юрія ОРЛОВСЬКОГО - гр.№30 

Дмитра НІМАША - гр.№25-ВПУ  

Даніїла ШЕВЧУКА - гр.№21 

Івана ДЕГТЯРЬОВА - гр.№9 

Миколу ЛЕБІДЯ - гр.№18 

6) Господарсько-трудовий комітет: 

Артема ДІДУКА - гр.№20  

Павла СЕЛЯХА - гр.№24-ВПУ 

Едуарда АКІМНІЯЗОВА - гр.№19 

Богдана ХМАРУ - гр.№24-ВПУ 

Ігоря СОЛОВ’Я – гр.№22 

7) Комітет з питань інформації: 

Сергія ЛЕВЧЕНКА - гр.№1 

Софію ОГОРОДНИК - гр.№5 

Назара ЖЕЛЕЗНЮКА - гр.№27 



Артема БОЙКА - гр.№20 

Віктора МАМЕДОВА – гр.№23 

 

 

Голова Ради учнівського 

самоврядування  

 

Секретар Ради учнівського 

самоврядування 

 

Лілія ХМАРУК 

 

Катерина ТУШИЧ

 

 

 

 


